

# Årsredovisning för Temimed AB

556671-5925

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Herman Nilsson-Ehle  
Styrelseledamot

2023-06-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Temimed AB, 556671-5925, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades 2004-12-03 och har under året utfört konsulttjänster inom utbildning- och forskning inom medicin. Omsättningen har ökat pga mer jobb under detta år.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	534 598	278 075	189 396	81 015
Resultat efter finansiella poster	461 708	192 383	114 887	-6 023
Soliditet %	64,1	71,9	80,9	70,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	15 830	154 609
Balanseras i ny räkning		154 609	-154 609
Utdelning		-170 000	
Årets resultat			275 297
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>439</b>	<b>275 297</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	439
Årets resultat	275 297
<b>Summa</b>	<b>275 736</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	270 000
Balanseras i ny räkning	5 736
<b>Summa</b>	<b>275 736</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		534 598	278 075
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>534 598</b>	<b>278 075</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-62 762	-76 437
Personalkostnader	2	-10 167	-9 255
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-72 929</b>	<b>-85 692</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>461 669</b>	<b>192 383</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		136	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>39</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>461 708</b>	<b>192 383</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-115 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-115 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>346 708</b>	<b>192 383</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-71 411	-37 774
<b>Årets resultat</b>		<b>275 297</b>	<b>154 609</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		211 363	28 125
Övriga fordringar		51 448	1 009
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>262 811</b>	<b>29 134</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		125 547	125 547
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>125 547</b>	<b>125 547</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		339 899	221 694
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>339 899</b>	<b>221 694</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>728 257</b>	<b>376 375</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>728 257</b>	<b>376 375</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		439	15 830
Årets resultat		275 297	154 609
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>275 736</b>	<b>170 439</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>375 736</b>	<b>270 439</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		115 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>115 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		76 623	44 611
Övriga skulder		160 898	61 325
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>237 521</b>	<b>105 936</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>728 257</b>	<b>376 375</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Leif Hellstrand, Account i Mölndal AB

## Underskrifter

Göteborg den dag som framgår av de elektroniska underskrifterna

Anna Nilsson-Ehle                      2023-06-27  
Anna Nilsson-Ehle                      Datum  
Verkställande direktör

Herman Nilsson-Ehle                      2023-06-26  
Herman Nilsson-Ehle                      Datum  
Styrelseordförande